
         Spr 303/2022 

 

Dohoda o narovnání 

uzavřená podle § 1903 a násl. Občanského zákoníku, v platném znění, 
 mezi smluvními stranami 

 

 

JIMI CZ, a.s. 
IČO:   25313436 
DIČ:  CZ25313436 
se sídlem: Plzeňská č. 276/298, 150 00  Praha 5 
pobočka: Kroměřížská č. 11, 682 01  Vyškov 
(dodavatel) 
 
a 
 

ČR – Okresním soudem ve Vyškově 
IČO:  00025160 
se sídlem  Kašíkova č. 314/28, 682 01  Vyškov 
za níž právní úkony činí Mgr. Zdeňka Kalová, předsedkyně soudu 
(odběratel) 
 

I. 
 

1) Předmětem této Dohody je úprava vzájemných práv a povinností ze závazkového vztahu 
a nahrazení starého závazku novým. 

2) ČR – Okresní soud ve Vyškově objednávkou ze dne 05.10.2022 projevila vůli uzavřít 
smlouvu s dodavatelem JIMI CZ, a.s. na dodání a instalaci systému elektronické kontroly 
vstupu, kdy termín dodání a instalace byl stanoven na 10.12.2022. 

3) Dodavatel objednávku akceptoval dne 06.10.2022.  
4) Z důvodu hrozícího nedodržení dodací lhůty byl dne 07.12.2022 uzavřen Dodatek 

k objednávce, kterým se obě strany dohodly na prodloužení dodací lhůty do 30.12.2022. 
5)  Dodavatel vystavil dne 23.12.2022 fakturu – daňový doklad č. 200220269 na úhradu částky 

223 417,00 Kč za předmětné plnění dle odst. 2 tohoto ustanovení. 
6) ČR – Okresní soud ve Vyškově je dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, 

v platném znění, povinna objednávku zveřejnit prostřednictvím registru smluv. Dle § 6 
zákona o registru smluv objednávka, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. 

7) ČR – Okresní soud ve Vyškově uveřejnila objednávku v registru smluv dne 10.10.2022. 
8) ČR – Okresní soud ve Vyškově opomněla uveřejnit v registru smluv dodatek k objednávce, 

k čemuž došlo až dne 31.03.2023. 
9) Vzájemná plnění ze smluvního závazku proběhla před datem zveřejnění Dodatku 

k objednávce, tedy před datem jeho účinnosti. 
 

II. 
 

Dodavatel a odběratel narovnávají v souladu s ustanovením § 1903 Občanského zákoníku, 
v platném znění, svoje sporná práva a povinnosti takto: 



Uzavřením této Dohody jsou práva a povinnosti obou stran zcela narovnány a po uzavření této 
Dohody nemají vůči sobě z práv a povinností žádné nároky s výjimkou nároků plynoucích 
z případné odpovědnosti za vady. 
 

III. 
 

1) Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
 
 
 
Ve Vyškově dne:     Ve Vyškově dne: 
 
 
……………………………………….  …………………………………….. 
 
Mgr. Zdeňka Kalová, v.r.    JIMI CZ, a.s., IČO 25313436 
předsedkyně soudu  se sídlem: Plzeňská č. 276/298,    
v.z.: JUDr. Mgr. Aleš Vylam    Praha 5, PSČ 150 00 
místopředseda soudu   


